[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.10.2013 года
	№  175 .
	пос. Горняцкий

	О начале отопительного периода 2013-2014 годов на территории Горняцкого сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов  и на основании информации, предоставленной специализированной организацией в области гидрометеорологии ГУ «Ростовский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды с региональными функциями» от 30.09.2013   № 01-60/02-1030,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для потребителей тепловой энергии начало отопительного периода 2013-2014 годов с 03 октября 2013 года.

2. Рекомендовать руководителям детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений в случае снижения нормативной температуры в помещениях данных учреждений, начать отопительный период ранее указанного срока при оформлении заявки в теплоснабжающую организацию и наличии технической возможности подачи тепла в данное учреждение.

3. Рекомендовать руководителям детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений, управляющих организаций, ТСЖ со дня начала отопительного периода в течение пяти дней обеспечить ежедневную передачу до 9-30 часов специалисту администрации Т.В. Дудниковой  по телефону 56-7-53 сведений о пуске тепла в разрезе объектов.

4. Специалисту администрации Т.В. Дудниковой обеспечить ежедневную передачу сведений о пуске тепла на территории поселения  до 9-45 часов в отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Белокалитвинского района по факсу 2-55-31.

5. Постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                 О.П. Снисаренко
Постановление вносит:
Заведующий сектором

муниципального хозяйства                                                  Е.В. Хуторенко

Согласовано:

Ведущий специалист                                                            А.М. Ветохина